

赤峰市松山区农牧局赤峰市松山区2025年玉米单产提升工程中标（成交）明细

内蒙古招采全过程工程咨询有限公司受赤峰市松山区农牧局委托，采用公开招标进行采购赤峰市松山区2025年玉米单产提升工程（项目编码：CFZCSSS-G-H-260005）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（赤峰市松山区2025年玉米单产提升工程）

- 1.1、中标（成交）供应商：中吉建技术有限公司（联投体成员：林西县禹鸿节水设备有限公司）
- 1.2、中标（成交）总价： 34,045,919.12 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02061712 控制设备	球阀	DN25	智裕	浙江智裕阀门有限公司	浙江台州	29.41	2344.00	个	68,937.04
1-2	A02222200 农业和林业机械零部件	镀锌国标钢管	DN25	吉隆铸造	太谷县吉隆铸造有限公司	山西太谷	10.40	11720.00	米	121,888.00
1-3	A02222200 农业和林业机械零部件	弯头	DN25	吉隆铸造	太谷县吉隆铸造有限公司	山西太谷	10.16	4688.00	个	47,630.08
1-4	A02222200 农业和林业机械零部件	内丝直接	DN25	吉隆铸造	太谷县吉隆铸造有限公司	山西太谷	9.16	2344.00	个	21,471.04
1-5	A02222200 农业和林业机械零部件	内衬钢丝软管	DN25	治业	潍坊治业塑料有限公司	山东潍坊	4.90	23440.00	米	114,856.00
1-6	A02222200 农业和林业机械零部件	快速接头	DN25	治业	潍坊治业塑料有限公司	山东潍坊	16.40	2344.00	个	38,441.60
1-7	A02222200 农业和林业机械零部件	外丝拔哨	DN25	治业	潍坊治业塑料有限公司	山东潍坊	9.05	2344.00	个	21,213.20
1-8	A02222200 农业和林业机械零部件	钢卡	φ32	治业	潍坊治业塑料有限公司	山东潍坊	6.67	4688.00	个	31,268.96
1-9	A07090201 塑料制品	电线管(穿墙管)	φ32	顺兴	廊坊顺兴塑胶制品有限公司	河北廊坊	21.71	1172.00	个	25,444.12
1-10	A07090201 塑料制品	阻燃塑料管(穿墙管)	φ50	顺兴	廊坊顺兴塑胶制品有限公司	河北廊坊	26.37	2344.00	个	61,811.28
1-11	A07090299 其他塑料制品、半成品及辅料	支管	YH-63	禹鸿	林西县禹鸿节水设备有限公司	内蒙古赤峰市	1.00	282321.44	米	282,321.44
1-12	A07090299 其他塑料制品、半成品及辅料	内镶贴片式滴灌带	YH-16-3L	禹鸿	林西县禹鸿节水设备有限公司	内蒙古赤峰市	0.065	94577682.40	米	6,147,549.36
1-13	A02220300 种植施肥机械	移动智能水肥一体机及配套设施	SF2-300	润浩	山东润浩水利科技有限公司	山东济南	24,989.00	1083.00	台	27,063,087.00